

Pressmeddelande, måndag den 20 januari 2025, 08:00 CET

Resultatuppdatering för fjärde kvartalet 2024.

De förändringar som genomförts under året för att stärka Formpipes marknadsposition har givit framsteg operativt inom bolagets båda affärsområden. Den finansiella resultateffekten av dessa förändringar bedöms dock ta längre tid än vad som tidigare förväntats. Kvartalet har dessutom belastats av en engångskostnad för den cyberincident som inträffade i den danska verksamheten under hösten. Tillsammans med kostnader för pågående förändringsprojekt i samband med ompaketering av Lasernet-erbjudandet och etableringen av ONEPublic som avslutas till sommaren, påverkas kvartalets resultat negativt.

Resultatuppdatering fjärde kvartalet 2024

Omsättning under fjärde kvartalet förväntas växa något jämfört med samma period föregående år och uppgå till 138 MSEK (136 MSEK för samma period föregående år). EBIT exklusive engångskostnader förväntas minska och uppgå till 7 MSEK (17MSEK). Engångskostnader under kvartalet uppgår till 4.7 MSEK och är relaterade till cyberincidenten. Således beräknas omsättningen för helåret 2024 uppgå till 526 MSEK (525 MSEK) och EBIT 24 MSEK (49 MSEK).

Åtgärdsplan och finansiella mål

För att säkerställa en lönsamhetsutveckling i linje med att uppnå målet om 20 procent EBIT för den löpande verksamheten under 2025, har Formpipe beslutat om åtgärder i kostnadsstrukturen, primärt inriktade på affärsområdet Lasetnet. Därtill kommer kostnader för pågående förändringsprojekt att minska under våren 2025, vilket gör att Formpipe håller fast vid de finansiella målen för 2025, inklusive ambitionen att nå 20 procents rörelsemarginal (EBIT) under den senare delen av 2025.

För ytterligare information, kontakta:

Magnus Svenningsson, VD Formpipe Software AB, +46 73 963 97 00

Sophie Reinius, CFO Formpipe Software AB, +46 73 408 28 77

Denna information är insiderinformation som Formpipe Software AB (publ) är skyldig att offentliggöra i enlighet med EU-förordningen om marknadsmissbruk. Informationen lämnades för offentliggörande genom förmedling av den kontaktperson som anges ovan, klockan 08.00 CET den 20 januari 2025.

Formpipe bygger värdefulla relationer mellan människor och data. Värdegrundsdrivna har vi sedan 2004 utvecklat högkvalitativa produkter som förser dig med rätt information, i rätt sammanhang, vid rätt tidpunkt. Varje gång.

Vi hjälper över 5 500 kunder att digitalisera och automatisera verksamhetsprocesser. Tillsammans med våra kunder och partners så samskapar vi ett digitalt samhälle med människan i centrum. Vi har kontor i Sverige, Danmark, Storbritannien, Tyskland, Frankrike och USA. Formpipe Software är ett börsnoterat bolag på Nasdaq Stockholm.